
Da pubblicare all'Albo Pretorio

          dal 23/08/2019 al 24/09/2019
Il dirigente

                        Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
78/2018

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. 
I.1) DENOMINAZIONE Comune Di Venezia - Direzione Servizi Amministrativi E Affari Generali
– Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato 
I.2) INDIRIZZI San Marco n. 4136, 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - 
Tel.041.2748546,  Fax 041.2748626
I.3) PUNTI DI CONTATTO:  posta elettronica: gare@comune.venezia.it – posta elettronica
certificata del Comune di Venezia: contratti@pec.comune.venezia.it - Sito Internet: www.co
mune.venezia.it/node/583, 
I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCI
TATA: Autorità locale – Servizi Generali delle Amministrazioni Pubbliche

SEZIONE II: OGGETTO  
II.1) Denominazione e tipo di appalto:  Gara n. 78/2018 - Invito a procedura negoziata ai
sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c) del D. l.vo 18 aprile 2016, n. 50, riguardante i lavori di re-
cupero degli spazi aperti area Casermette all’Arsenale di Venezia - CIG 7598149EES 
II.2) Luogo Di Esecuzione: codice NUTS ITH35
II.5) Vocabolaro comune per gli appalti: Codici CPV 45112700-2 Lavori di architettura pae-
saggistica 
II.7) Quantitativo o entità dell’appalto:  Importo complessivo dell’appalto è € 215.000,00
compresi gli oneri per la sicurezza / opere in economia ed esclusi gli oneri fiscali.

SEZIONE IV: PROCEDURA.
IV.1) Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  Offerta al minor prezzo, determinato, ai sensi
dell’art. 95, comma 4, lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50
IV.2.) Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, com-
ma 2, lett. c) del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50
IV.3) Data di aggiudicazione: 17/12/2018

SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DI APPALTO
V.1) Informazioni sulle offerte: 
V.1.2)  Ditte  invitate:  14:  1.  Costruzioni  Metalliche  s.r.l.;  2.  Saggese  S.p.a.;  3.  Sacaim
s.p.a. ; 4. Bincoletto mario s.r.l. ; 5. Tecnica Restauri s.r.l. ; 6. O.me.ca. Di Cavalletto Paolo ; 7.
Ruffato Mario s.r.l.; 8. Serrametal s.r.l. ; 9. Aesys s.p.a. ; 10. Boemio Costruzioni Metalliche
s.a.s. ; 11. In.te.se. Costruzioni d'Acciaio S.r.l. ; 12. Siro Marin; 13. Metalmeccanica Bonomodi
G. Bonomo ; 14. Bertoldini – Costruzioni Metalliche Bertoldini & Torre.

 

Comune di Venezia
Data: 23/08/2019, PG/2019/0420797



V.1.2) Offerte pervenute: 3 - 1. A.T.I. In.te.se. Costruzioni d'Acciaio S.r.l. ed Ecopavi s.r.l.;
2. A.t.i. Bincoletto Mario s.r.l. e Pavan Sileno ; 3. Saggese s.p.a.

V.2) Nome e l’indirizzo dell’aggiudicatario: A.T.I. Bincoletto Mario s.r.l. e Pavan Sileno, con
sede in San Donà di Piave, Via Armellina n. 5;  Codice fiscale e Partita Iva: n. 04003210277;   

      V.3) Valore dell’offerta:  € 162.262,75 oneri fiscali esclusi;
V.4) Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi:  I lavori potranno
essere subappaltati ai sensi dell’art. 105 del D.L.vo n.50/2016. 
V.4.1) Le lavorazioni subappaltabili sono le seguenti: categoria prevalente OS18A (nei li-
miti consentiti dalla legge) e Cat. OG10  e OG1

       
SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI.
VI.1) Procedure di ricorso:  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R.
VENETO, CANNAREGIO 2277/2278, VENEZIA, 30121, Italia
Tel.: +39 0412403911, E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it,  Fax: 0412403940/941,
Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it
VI.2)  Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. avverso il presente atto può es-
sere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs.
02/07/2010, n. 104.

Il Dirigente del Settore Gare 
Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Dott. Marzio Ceselin

Comune di Venezia
Data: 23/08/2019, PG/2019/0420797


	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
	78/2018

